Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «10» октября  2019 года                                                                         № 186

О внесении изменений (дополнений) в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального района «Карымский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального района «Карымский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 24.05.2016 №294 (далее - Положение) следующие изменения (дополнения):
1.1. В пункте 6 Положения слова «Главе муниципального района «Карымский район» (далее – Главе)» заменить словами «Председателю Совета муниципального района «Карымский район» (далее – Председателю Совета)»
1.2. по тексту Положения слова «Глава» считать словами «Председатель Совета» в соответствующих числах и падежах;
1.3. В пунктах 6,8,14 Положения слова «муниципальный служащий» заменить словами  «замещающим муниципальную должность»;
1.4. В абзаце 2 пункт 13 Положения слова «от 14 марта 2013года №47» заменить словами «от 20 марта 2019года».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов

И.о. главы муниципального района
«Карымский район»                                                                        О.А.Павлов